

1 (要約)四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期 (個別)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
流動資産					
1 現金及び預金	1,151,104				773,838
2 売掛金	1,326,488				1,143,418
3 たな卸資産	508,642				476,319
4 その他	213,696				112,645
貸倒引当金	1,169				500
流動資産合計	3,198,761				2,505,721
固定資産					
1 有形固定資産					
(1) 建物	1,591,965				1,581,179
(2) 土地	1,660,292				1,660,292
(3) その他	295,119				189,534
有形固定資産合計	3,547,377				3,431,006
2 無形固定資産	654,506				67,128
3 投資その他の資産					
(1) 差入保証金	431,190				406,002
(2) その他	385,445				312,956
投資その他の資産 合計	816,646				718,958
固定資産合計	5,018,531				4,217,093
資産合計	8,217,293				6,722,814

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期 (個別)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
流動負債					
1 支払手形	52,658				53,162
2 買掛金	1,850,210				1,446,778
3 短期借入金	100,000				150,000
4 1年内返済予定 長期借入金	966,210				705,060
5 賞与引当金	138,978				70,639
6 その他	228,304				308,858
流動負債合計	3,336,362				2,734,500
固定負債					
1 社債	500,000				500,000
2 長期借入金	2,025,108				1,144,704
3 退職給付引当金	121,691				110,159
4 その他	87,467				88,257
固定負債合計	2,734,267				1,843,121
負債合計	6,070,630				4,577,621
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	737,000				
2 資本剰余金	657,050				
3 利益剰余金	738,736				
株主資本合計	2,132,786				
評価・換算差額等					
1 その他有価証券 評価差額金	13,876				
評価・換算差額等合計	13,876				
資本合計	2,146,663				
負債・純資産合計	8,217,293				
(資本の部)					
資本金					737,000
資本剰余金					657,050
利益剰余金					743,493
その他有価証券 評価差額金					7,649
資本合計					2,145,192
負債・資本合計					6,722,814

2 (要約)四半期連結損益計算書

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成18年2月期 第1四半期)	増減		(参考) 平成18年2月期 (個別)
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	2,881,669				10,557,650
売上原価	2,625,586				9,490,080
売上総利益	256,083				1,067,569
販売費及び一般管理費	173,373				650,458
営業利益	82,709				417,111
営業外収益	1,470				8,195
営業外費用	18,906				58,533
経常利益	65,273				366,774
特別利益	3,469				51,377
特別損失	2,222				78,981
税引前第1四半期 (当期)純利益	66,520				339,170
税金費用	34,807				162,377
第1四半期(当期) 純利益	31,713				176,793